
U C H W A Ł A    Nr 34/VIII/2015
Rady  Miejskiej  w  Gostyninie 

z dnia 26 lutego  2015 roku

w sprawie  ustalenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Gostyninie na 2015 rok

                   Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z  2013 r.  poz.  594 z późn.  zm.)  oraz  § 78 ust.3 pkt.  1)   Statutu Miasta
Gostynina, uchwalonego uchwałą nr 45/VI/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 28 marca
2007 roku, Rada Miejska w Gostyninie uchwala,  co następuje:

§ 1

Ustala się plan pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Gostyninie na 2015 rok.
1 Komisji  Rozwoju  Gospodarczego  i  Budżetu,  stanowiący  załącznik  Nr  1  do  niniejszej

uchwały.
2 Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
3 Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej

uchwały.
4 Komisji  Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Pomocy Społecznej, stanowiący załącznik Nr 4

do niniejszej uchwały. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej
    
                                                                                           Andrzej Robacki 


